Profesor/a

Curso

Grado

Asignatura Enfermeria Jerez

Enfermeria - JEREZ

Fecha de la
Incidencia

Aula/
Espacio

Desde A

Fecha para
solventarla

Aula/ Desde A
Espacio

Texto de la Incidencia

Mercedes Diaz Rodriguez

Macarena Flores Dorado

Cristina Castro Yuste

Manuel Gil Muinoz

Mercedes Diaz Rodriguez

20

20

20

20

20

Enfermeria - JEREZ

Enfermeria - JEREZ

Enfermeria - JEREZ

Enfermeria - JEREZ

Enfermeria - JEREZ

30807011 CIENCIAS PSICOSOCIALES
APLICADAS

30807014 SALUD PUBLICA

30807015 ENFERMERIA DEL ADULTO |

30807012 FARMACOLOGIA

30807011 CIENCIAS PSICOSOCIALES
APLICADAS

8-10-25

8-10-25

14-11-25

16-12-25

15-12-25

A11

A11

A11

A11

A11

11:00

13:00

9:00

9:00

13:00

13:00

15:00

11:00

13:00

15:00

25-11-25

8-10-25

10-11-25

15-12-25

16-12-25

A1 13:00

A1 11:00

A11 9:00

A11 9:00

A1 13:00

15:00

13:00

11:00

13:00

15:00

Modificacién del horario de la asignatura por
motivos médicos de la profesora.

A peticion de los alumnos se adelanta la hora de
clase de las 13.00 a las 11.00 ya que por
modificacion de otra asignatura se ha generado
un hueco.

La docencia de Enfermeria del Adulto | pasa del
viernes 14 de noviembre al lunes 10 de noviembre
de 9:00 a 11:00h, permutando con la docencia de
Ciencias Psicosociales Aplicadas que pasa al
viernes 14 de noviembre de 9:00-11.00h.

La docencia de Farmacologia, programada para
el martes 16 de diciembre, pasa al lunes 15 de
diciembre. Cambio acordado con la profesora
Mercedes Diaz, por cuanto la docencia de la
asignatura Ciencias Psicosociales Aplicadas,
programada el lunes 15 de diciembre, pasaria al
martes 16 de diciembre.

Cambio horario por necesidades docentes.



