Enfermería - JEREZ

					-						
Profesor/a	Curso	Grado	Asignatura Enfermería Jerez	Fecha de la Incidencia	Aula/ Espacio	Desde A	4	•	ula/ spacio	Desde A	Texto de la Incidencia
Mercedes Diaz Rodriguez	2°	Enfermería - JEREZ	30807011 CIENCIAS PSICOSOCIALES APLICADAS	8-10-25	A11	11:00	13:00	25-11-25 A1	11	13:00	15:00 Modificación del horario de la asignatura por motivos médicos de la profesora.
Macarena Flores Dorado	2°	Enfermería - JEREZ	30807014 SALUD PÚBLICA	8-10-25	A11	13:00	15:00	8-10-25 A1	11	11:00	13:00 A petición de los alumnos se adelanta la hora de clase de las 13.00 a las 11.00 ya que por modificación de otra asignatura se ha generado un hueco.
Cristina Castro Yuste	2°	Enfermería - JEREZ	30807015 ENFERMERIA DEL ADULTO I	14-11-25	A11	9:00	11:00	10-11-25 A1	11	9:00	11:00 La docencia de Enfermería del Adulto I pasa del viernes 14 de noviembre al lunes 10 de noviembre de 9:00 a 11:00h, permutando con la docencia de Ciencias Psicosociales Aplicadas que pasa al viernes 14 de noviembre de 9:00-11.00h.
Manuel Gil Muñoz	2°	Enfermería - JEREZ	30807012 FARMACOLOGÍA	16-12-25	A11	9:00	13:00	15-12-25 A1	11	9:00	13:00 La docencia de Farmacología, programada para el martes 16 de diciembre, pasa al lunes 15 de diciembre. Cambio acordado con la profesora Mercedes Díaz, por cuanto la docencia de la asignatura Ciencias Psicosociales Aplicadas, programada el lunes 15 de diciembre, pasaría al martes 16 de diciembre.
Mercedes Diaz Rodriguez	2°	Enfermería - JEREZ	30807011 CIENCIAS PSICOSOCIALES APLICADAS	15-12-25	A11	13:00	15:00	16-12-25 A1	11	13:00	15:00 Cambio horario por necesidades docentes.